
         

Znak sprawy: ZUT/ATT/242-192/2024/JŁ       

 

Szczecin, dnia 22.03.2024 r. 

 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 22.03.2024 r. wpłynęły pytania oferentów dotyczące zapytania 

ofertowego nr24/2024 na Wykonanie infrastruktury logicznej i elektrycznej sieci w pomieszczeniach  

budynków WI 1 przy ul. Żołnierskiej 49 oraz WI 2 przy ul. Żołnierskiej 52 w Szczecinie”., o następującej 

treści: 

 

 

Pytanie nr 1: 

 
„Proszę o odpowiedz na pytanie co oznacza pozycja w kosztorysie: 
 Montaż systemu gniazd hermetycznych - wpięcie kabla przyłączeniowego RJ45 IP67 
Proszę o opisanie co rozumiemy przez wykonanie danej pozycji. Opis urządzenia w tym wypadku 
gniazda/łączówki jakie należy skalkulować”. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż Pozycja  6 z przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 2 a oraz Pozycja 5  

z przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 2 b otrzymuje następujące brzmienie ;”Montaż paneli 

rozdzielczych – krosowanie -  Patchcord kat 6. RJ45 40m”. 

 

Pytanie nr 2 

 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pod nazwą ,,Wykonanie infrastruktury logicznej 

i elektrycznej sieci w pomieszczeniach budynków WI 1 przy ul. Żołnierskiej 49 oraz WI 2  

 przy ul. Żołnierskiej 52 w Szczecinie, proszę o umożliwienie odbycia wizji lokalnej w dniach  

25 - 26.03.2024 r. w celu zapoznania się z charakterystyką budynków ZUT WI1 przy ul. Żołnierskiej 49 

oraz w budynku WI2 przy ul. Żołnierskiej 52 dla prawidłowego złożenia oferty. 

Proszę również o udostępnienie rzutów budynków pomieszczeń gdzie mają zostać wykonywane prace 

instalacyjne. 

 

Odpowiedź nr 2: 

 

Zamawiający informuje, iż w dniu 26.03.2024 r,. o godzinie 14.00 odbędzie się wizja lokalna 

 w budynkach WI1 oraz WI2 przy ul. Żołnierskiej 49 i 52 w Szczecinie. Dokumentacja zostanie 

udostępniona oferentom po dokonanej wizji. Wizja rozpocznie się przy portierni budynku przy  

ul. Żołnierskiej 49 w Szczecinie. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż załączniki nr 2 a i 2 b do IWZ do zapytania ofertowego  

nr 24/2024 ulegną  modyfikacji po wizji lokalnej. Wtedy też Zamawiający poinformuje o nowym  

termin składania i otwarcia ofert.   

 


